80
33
2D
E
-2
01
3/
R

Beispiel:
NBETB307C009MB 115/50
BESTELLBEISPIELE / VENTILE:
NAET B 307C009 24 V / 50 Hz
NBET B 307C019 MB 230 V / 50 Hz
NAET B 307C039 V 230 V / 50 Hz
NBET B 307C049 CO 230 V / 50 Hz
Vorsatz Spannung
Anschluss Zusatz
Artikel-Nr.
BESTELLBEISPIELE / ERSATZTEILSÄTZE:
C 118260
C 129207
Vorsatz
Artikel-Nr.
VORSATZZEICHEN
Vorsatz Beschreibung Leistungsstufe
1 2 3 4 5 6 7 LP RP MP BP
E T Kabeleinführung/Bohrung mit Gewinde (M20 x 1,5) - - - 
N A Druckfeste Kapselung - Edelstahl 316 (EN/IEC 60079-1, 61241-1)* - - - 
N B Druckfeste Kapselung - Grauguss (EN/IEC 60079-1, 61241-1)* - - - 
X Andere Sonderausführungen - - - 
* ATEX-Magnetventile sind ebenso gemäß EN 13463-1 (nicht-elektrische Ventile) zugelassen.
ZUSATZZEICHEN
Zusatz Beschreibung Leistungsstufe
1 2 3 4 5 LP RP MP BP
V FPM (Fluorelastomer) - - - 
C O Epoxidharzbeschichtung auf allen Außenflächen - - - 
M B Montagebügel - - - 
  Lieferbar
 -   Nicht lieferbar
SONDERAUSFÜHRUNGEN UND ZUBEHÖR
Artikel-
Nr.
Ersatzteilsatz-Nr.(2) Montage-
bügel-Nr.~ =
NB  B307C019 C118260 C118260 115065 (1)
NB  B307C049 C118260 C118260 115065 (1)
NB  B307C079 C118260 C118260 115065 (1)
NA  B307C009 C118260 C118260 115065 (1)
NA  B307C039 C118260 C118260 115065 (1)
NA  B307C069 C118260 C118260 115065 (1)
NB  B307C019V C129207 C129207 115065 (1)
NB  B307C049V C129207 C129207 115065 (1)
NB  B307C079V C129207 C129207 115065 (1)
NA  B307C009V C129207 C129207 115065 (1)
NA  B307C039V C129207 C129207 115065 (1)
NA  B307C069V C129207 C129207 115065 (1)
(1) 	 Montagebohrungen im Gehäuse
(2)    Standard-Vorsatz- und -Zusatzzeichen gelten auch für die Ersatzteilsätze.
BAUREIHE 307
80
33